■出席報告 第2280回　（2022年2月17日)
会員 出席※ 欠席 免除 出席率
43 27 15 1 64.29%

※Webによる出席者：0名

先週の出席率訂正80.49％

　(会長　岡野　悦史　君)

　ことに感謝御礼申し上げます。

　毎週のお昼に行っている例会の雰囲気を気楽にお過ごし頂きたいと思います。

　(幹事　町田　勝俊　君)

◎萩原会員にお見舞いを届けました、現在病院でリハビリ中とのことです。

◎ヒューストン国際大会のガバナーズランチョンが中止になりました。

◎東京小石川RCの３月２５日に予定していた創立５０周年記念式典・祝賀会
　が中止になりました。
◎地区大会フォトコンテスト投票を３月３１日１３時までにお願いします。

國廣 純子 様 ・ウシハラ  様 ・青木 龍太 様 ・飯島 大地 様 ・大囿 邦明 様
奥秋 有記 様 ・来住野 匠 様 ・今田 一範 様 ・三瓶 清憲 様 ・島香 裕一 様
島崎 大地 様 ・清水 るみ 様 ・西村 明彦 様 ・森田 純洋 様 ・吉村 和樹 様

　それぞれの奉仕活動等が載っております。また、我がクラブの行っている事業のパンフレットも
　一緒にお時間のある時にご覧頂ければと思います。限られた時間ではありますが、

◇東京東村山ロータリークラブの５５周年式典は、コロナ化の為クラブ内のみ中止になりました。

◇乙戸康博会員の入会式を執り行いました

会長報告

◎地区大会が５月３１日に延期されました。
◎お花見夜間例会を３月３１日に予定しています。

本日のゲスト・ビジター

例会場　　東京サマーランドスポーツクラブハウス　　TEL042-550-0747　　例会日　　木曜日12：30～13：30　（第5週は夜間例会18：30より）

東京秋川ロータリークラブ　オープン例会

　　ゲストの皆さんには、私たちが楽しく奉仕活動をしているロータリークラブの事を少しでも知って

ROTARY   INTERNATIONARL   DISTRICT   2580       TOKYO  AKIGAWA  ROTARY   CLUB

幹事報告

◇本日は、卓話者の國廣さんそして多くのゲストの皆さんをお迎えしてオープン例会が開催できた

　　國廣さんは、タウンマネージャーとして街の課題解決に向け地域の方々と協力して商店街の
　活性化に向けた取り組みをして活躍されているとお聞きしており卓話を楽しみにしております。

　頂ければ幸いです。本日は、お手元にあるロータリーの友にはロータリークラブの始まりから

　　　　国際ロータリー第2580地区

　　　東京秋川ロータリークラブ
　　事務局　東京都あきる野市上代継600

　　TEL042-550-0747 FAX042-550-0059

第2280回 【2022年2月17日】

例 会 報 告

2021-22年度 第49期 創立 1973年（昭和48年）6月22日

会長方針
魅力ある クラブにしよう！

講師　國廣 純子　様　タウンマネージャー（青梅市・あきる野市五日市）
　東京五日市せせらぎ暮らしプロジェクト　～五日市市街地再生の推進状況～
　空き店舗空き家の調査、市街地での情報発信からみた、五日市エリアのニーズと課題
　について話していただきました。

◇橋本健司会員と齊藤章浩会員よりゲストの皆さんにロータリーの良さを話して頂きました。

副会長　松村博文　君
◇総括をして頂きました、オープン例会を次年度も継承してゆく思いを述べていました。

　岡野　悦史　君 ゲストの皆さま、ようこそいらっしゃいました。

　松村　博文　君　　お客様の皆様、ようこそおいでくださいました。國廣様卓話よろしくお願いいたします。
　柳　　新次　君　　森田様・島﨑様・吉村様、ようこそおいでくださいました。乙戸先輩入会おめでとうございます。
  麻沼  恵　　君 ゲストの皆さま・ウシハラさん、ようこそいらっしゃいました。
　齊藤　章浩　君　　ゲストの皆さま、ようこそいらっしゃいました。

・合計　40,000円

◆編集　週報委員会　担当

卓　話

ROTARY   INTERNATIONARL   DISTRICT   2580       TOKYO  AKIGAWA  ROTARY   CLUB

ROTARY   INTERNATIONARL   DISTRICT   2580       TOKYO  AKIGAWA  ROTARY   CLUB
岡部道明

会員よりロータリーについて

橋本会員・齊藤会員よりローターリーについて

絞めの挨拶

ニコニコボックス報告

乙戸康博会員の入会式

講師・ゲストの皆様